

سوزه

ادعای استقلالی ها: مهدی پور جایی نمی رود

استقلال بخوبی می داند برای تدایم موفقیت خود در فصل آینده جدا از یک انتخاب درست جهت روی کار آوردن سرمربی جدید، به حفظ بازیکنان کلیدی این فصل نیز نیاز مبرم دارد و تحت هیچ شرایطی نباید آنها را از دست بدهد چون برای به دست آوردن و پرورش آنها هزینه و زحمات زیادی متقبل شده است. یکی از بازیکنانی که در این فصل واقعا کمک حال استقلال بود، مهدی مهدی پور است. مهره ملی پوشی که حالا انگیزه فراوانی هم از بابت حضور در جام

قرارداد صادقی هنوز با استقلال نهایی نشده

از عجایب لیگ برتر ایران این است که قهرمانش در حالی که باید در بهترین شرایط باشد و خودش را برای لیگ بعدی آماده کند، اما درست بی سامان ترین تیم حال حاضر لیگ است که سرمربی اش فردای قهرمانی گفت: «خدا حافظ» و از استقلال جدا شد. فرهاد خلیلی زود بایک تیم اماراتی هم قرارداد بست تا خیال همه از بازگشت احتمالی اش راحت شود. از وقتی هم که مجیدی رفته است خبر قرارداد بستن نکونام با استقلال بر سر زبان ها افتاده اما مسئولان باشگاه استقلال این خبر را نه تأیید می کنند و نه تکذیب. در چنین

فرهاد تسرد دوباره قهرمان شود
محمد نوری: مجیدی پول را به استقلال ترجیح داد

محمد نوری، پیشکسوت باشگاه استقلال اتفاقات تندی از فرهاد مجیدی مطرح کرده که بسیار جالب توجه است. این عضو فعال در کمیته پیشکسوتان باشگاه استقلال رفتار مجیدی را هرگز مناسب نمی داند و از سرمربی سابق آبی ها به شدت انتقاد می کند: «ماجرای استقلال با همه تیم ها فرق می کند. مجیدی از یک سال هواداران حمایت کردند. همه خوره حواسی را بستند تا بتواند کارش را انجام دهد. مایا حمایت هواداران قهرمان شدیم. فرهاد قبلا در دوران بازیگری هم استقلال را رها کرد و رفت. این ذهنیت ایجاد شد که آن موقع جوان وی تجربه بوده اما الان که باتجربه شده باید سنجیده تر عمل می کرد.» نوری معتقد است

نگاه

ایمان گودرزی

نقل و انتقالات موفق در اوج بی ثباتی
استقلال با ۲۰ تغییر چگونه قهرمان شد؟

ثبات تیم همیشه یکی از مهم ترین فاکتورهای تیم ها برای قهرمانی به حساب می آید اما استقلال این فصل فرهاد مجیدی نشان داد با بداشتن ثبات بازیکن نسبت به فصل قبل، ولی با مدیریت حساس شده و نقل و انتقالات موفق می توان با رکوردی بی نظیر به قهرمانی رسید. استقلال در ابتدای فصل و نیم فصل لیگ بیست و یکم به ترتیب ۱۱ و ۹ بازیکن خروجی داشت. آرش داجیلیری، داریوش شجاعیان، سید احمد موسوی، سینا خادم پور، محمد بلبللی و مسعود ریگی در ابتدای فصل از استقلال جدا شدند و به تیم های هوادار، گل گهر، نفت مسجد سلیمان و سپاهان پیوستند. همچنین شیخ دیاباته، مهدی قادری، فرشید اسماعیلی و محمد نادری هم بعد از جدایی از جمع آبی پوشان در

لیگ های ترکیه، امارات و قطر مشغول شدند. هرویه میلچ هم بعد از جدایی از استقلال جذب تیمی نشد و به ناگزیر استقلال جدا شد و به تیم های هوادار، وی از دنیای فوتبال به گوش می رسد. در پنجره زمستانی نقل و انتقالات هم آرش رضواند و عارف آقاسی از استقلال به فولاد پیوستند. بابک مرادی راهی هوادار شد، امین قاسمی نژاد پیراهن گل گهر را بر تن کرد، فردین رابط به عضویت تیم شهر خودرو درآمد، متین کریم زاده در تساجی رفت و رشید مظاهری شاگرد محرم نونیکدار در سپاهان شد. پس از انتمام نقل و انتقالات زمستانی سیاهش یزدانی و محمدحسین مرادمند به ناچار به دلیل خدمت سربازی به تیم لیگ یکی ملوان پیوستند. با این حساب استقلال در مجموع از ابتدای فصل تا نیم فصل ۲۰ تغییر در تیم داشت. یکی از نگران کننده ترین جدایی های آبی ها رفتن

مجیدی از تیم نهم آسیا به تیم ۳۶۶ جهان رفت

مربیگری فرهاد مجیدی در تیم الاتحاد کلبی امارات به یک سوزه جدی در فوتبال آسیا تبدیل شده است. درباره خوب و بد انتخاب سرمربی سابق استقلال تعلق های متعددی در رسانه ها منتشر شده اما

جهانی پیدا کرده و البته شایعات زیادی نیز در مورد ارائه پیشنهاد توسط تیم های قطری و اماراتی به او مطرح شده است. البته مسئولان باشگاه استقلال مدعی اند مهدی پور جایی نمی رود و حتما فصل آینده نیز پیراهن استقلال را برتن خواهد کرد ولی نکته اینجاست که اغلب این افراد تا همین چند روز قبل مدعی بودند فرهاد مجیدی حتما فصل آینده هم سرمربی استقلال خواهد بود اما مجیدی بدون توجه به این صحبت ها تیم جدیدش را انتخاب کرد!

سردرگم میان مربی ایرانی یا داخلی

چرا نکور رسمی نمی شود؟

استقلال بیش از این در انتخاب سرمربی جدید معطل کند و یک انتخاب نادرست داشته باشد، اتفاقاتی که در سال های اخیر رخ داد و فرهاد مجیدی در میانه های راه جای مربیان استقلال را گرفت، تکرار خواهد شد.

گزارش

جواد نکونام سرمربی استقلال شد یا نشد؟ این سوآلی است که در روزهای گذشته بارها در مقابل مدیران باشگاه استقلال قرار داده شده و آنها به اشکال گوناگون به آن پاسخ داده اند. حتی کار به تکذیب نقل قولی از مؤمنی هم کشیده و عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در نقل قولی منتشره از خودش عقد قرارداد با نکونام را تأیید و در نقل قولی دیگر این خبر را تکذیب کرده است. در این میان از قول مصطفی آجورلو نیز نقل قولی با این مضمون که برای استقلال یک مجیدی دیگر از میان مربیان داخلی می سازم هم منتشر شده که این خبر هم مورد تأیید قرار نگرفته است. مجموع این وقایع نشان می دهد مدیران باشگاه استقلال در یک سردرگمی عجیب گرفتار شده اند به گونه ای که هنوز نمی دانند به طور قطع سرمربی باشگاه استقلال در فصل آینده خارجی یا داخلی است. از طرفی مذاکرات نهایی با نکونام تکذیب می شود، از سویی تأیید و از جناحی هم به ادامه مذاکرات با مربی خارجی اشاره می شود که روشن نیست چرا باشگاه استقلال در چنین وضعیتی قرار گرفته و قادر نیست درباره ایرانی یا خارجی بودن سرمربی بعدی به جمع بندی برسد. بدون شک اگر باشگاه

آخرین خبر: تا آخر هفته صبر کنید
مدیران باشگاه استقلال بعد از اخبار متناقضی که در روزهای اخیر بخصوص ۲۲ ساعت گذشته نقل شده تصمیم به اتخاذ موضع سکوت گرفته اند تا شاید آخر هفته تکلیف نیمکت استقلال را برای فصل بعد روشن کنند. در همین راستا گفته می شود مدیران استقلال قصد دارند تصمیم نهایی خود را اتخاذ کنند و نام نکونام را از قوطی بیرون آورند و رسما اعلام کنند. البته در روزهای اخیر به حدی حجم خبرهای ضد و نقیض بالا بوده که نمی توان به انتشار این خبر نیز در روزهای پایانی هفته دل بست. به هر حال این ماجرا باید یک جایی تمام شود، چون ادامه آن نه به سود استقلال است و نه سرمربی آینده.

پاتوسی به استقلال برمی گردد؟
جواد نکونام برای عقد قرارداد با باشگاه استقلال تردیدهایی دارد، اما چنانچه این چهره ملی در نهایت با مسئولان باشگاه استقلال به توافق برسد ممکن است برخی بازیکنان فولاد را در استقلال را در پیش بگیرند. در همین راستا گفته می شود آیاندا پاتوسی در لیست نکونام قرار دارد. بازیکنی

شایعات شروع شد

رضایی و نادری در لیست نکونام نیستند!

در روزهایی که استقلال آماده برگزاری جشن قهرمانی می شد خبری از جدایی فرهاد مجیدی نبود، در برار هر توافقی با محمد نادری و گاهو رضایی خبری در رسانه های استقلال منتشر شد که باشگاه استقلال نیز این خبرها را تکذیب نکرد. استراتژی باشگاه استقلال در آن روزها نشان می داد که در راستای تقویت این تیم به دنبال فصل دوم شرایط شاخصی است و حتی قصد دارد این بازیکنان را به خدمت بگیرد. مسئولان باشگاه استقلال غافل از اینکه مجیدی قصد دارد بعد از پایان لیگ این باشگاه

را ترک کند، مذاکرات محکمی با رضایی و نادری انجام دادند اما جدایی فرهاد از استقلال به کلی برنامه های این باشگاه را به هم ریخت و حالا نیز از درون باشگاه استقلال خبر می رسد هیچ تضمینی وجود ندارد با انتخاب سرمربی جدید این دو بازیکن در لیست باشگاه استقلال باشند. تنها بازیکنی که تا به امروز مورد تأیید قرار گرفته سعید صادقی است و به نظر می رسد نکونام اگر سرمربی استقلال شود روی جذب این بازیکنان در نظر مساعد دارد، اما ماجرای رضایی و نادری متفاوت شده و با آمدن مربی جدید هیچ

مهابادی: هر مربی دوست دارد لژیونر شود

استراماچونی تبلیغاتی بود، گزینه اصلی نکونام است



داود مهابادی مدافع اسبق تیم استقلال و بازیکنی که سابقه کاپیتانی تیم های سپاهان و فجر سپاسی را در کارنامه بازیگری اش و مربیگری چند تیم را در کارنامه فوتبال اش دارد در رابطه با استقلال و قهرمانی اش در لیگ بیست و یکم همچنین گزینه های مربیگری جدید تیم آبی پوش را با انتخاب با ایران ورزشی صحبت کرده و نقطه نظرش را با تیم های ایرانی و خارجی و نادری متفاوت شده و با آمدن مربی جدید هیچ توافق خواهد رسید.

استراماچونی تبلیغاتی بود و حضور او این مربی نیست و حتما می توان تیم استقلال و مربی اش را موفق ترین تیم دانست و فرهاد مجیدی را هم موفق ترین مربی فصل قبل معرفی کرد.

استقلال ۹ فصل پیش با مجیدی در دوران بازیگری اش عنوان قهرمانی را کسب کرد و پس از آن با مجیدی پس از سال ها در کسوت مربی به عنوان قهرمانی رسید. جدایی مجیدی پس از دو قهرمانی، در دو سمت متفاوت را حرفه ای می داند؟

به هر حال مجیدی تصمیم به رفتن داشت چون همیشه مربی که عملکرد خوبی داشته باشد از خارج از کشور هم پیشنهاد دریافت می کند از این رو هر مربی دوست دارد به نوعی مربی لژیونر شود و این شانس بزرگ را برای خودش حفظ کند. باید به تصمیم سرمربی استقلال به لحاظ حرفه ای

خبر

عزیزیک منتظر تماس استقلالی ها



در میان بازیکنان خارجی استقلال احتمال اینکه رافائل سیلوا فصل آینده هم برای این تیم بازی کند، زیاد نیست و رودی زستد نیز از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شده ولی تکلیف کوین اسکا و عزیزیک آمانوف کاملاً روشن است. آنها با استقلال قرارداد دارند و اگر در آخرین لحظات داستان هایی شبیه بازیکنان خارجی سابق این تیم شکل بگیرد و ویندهای عجیب و غریب از داخل قرارداد هایشان بیرون نیاید، باید فصل آینده نیز برای استقلال در لیگ برتر ما بازی کنند. مدیران استقلال مرتب روی این مسأله مانور می دهند که با همگامی از ابتدای دو جدید تمرینات استقلال به ایران خواهد آمد و بدون هیچ مشکلی کارش را استارت می زند. آنها همچنین مدعی اند عزیزیک آمانوف نیز منتظر تلفن باشگاه استقلال است تا مقدمات سفر دوباره خود به ایران فراهم کند و طبق قراردادی که دارد، کار را جلو ببرد. البته آمانوف به احتمال خیلی زیاد ترجیح می دهد در استقلال بماند ولی با همگامی توجه به فصل خیلی خوبی که در استقلال داشت، شاید مورد توجه تیم های خارجی قرار گرفته باشد چون شایعات زیادی در همین رابطه مطرح شده است.

فرقی نمی کند چه کسی سرمربی شود
هیچ کس روی مظاهری نظری ندارد

محمدرشید مظاهری پس از سبزی کردن یک نیم فصل کامل تا موفق در استقلال، ترجیح داد از این تیم جدا شده و راهی سپاهان شود. سنگریان اسبق تیم ملی در نیم فصل دوم چند مرتبه حرف های ویژه ای را مطرح کرده که عده ای نظر رشید از بیان مطالب فوق راکتایه زن به مربیان استقلال تعبیر کردند و همین مسأله موجب ناراحتی هواداران آبی از بازیکن سابق خودشان شد. کاملاً مشخص بود اگر فرهاد مجیدی در استقلال بماند، محمدرشید مظاهری دیگر جایی در این تیم نخواهد داشت اما پس از جدایی فرهاد در فضای مجازی این شایعه مطرح شد که شاید زمینه برای بازگشت مظاهری فراهم شود. شایعه ای که البته مسئولان استقلال آن را تکذیب کردند و مدعی اند جدا از بحث ناراحت شدن هواداران این تیم به خاطر مواضع مظاهری، استقلال هم اکنون دو سنگریان بسیار آماده دارد که هیچ کدام به مربیان باشگاه نیز مشکلی ندارند. بنابراین فرقی نمی کند چه کسی سرمربی این تیم شود چون هرگز او فراموش نمی کند و رضایی کار می کند بنابراین جایی برای بازگشت مظاهری وجود ندارد.

اگر نکونام سرمربی شود

هاشمی نسب پس از ۱۹ سال برمی گردد



جواد نکونام جدیدترین گزینه ایرانی برای هدایت استقلال در فصل آینده تلقی می شود و اگر این باشگاه به هر دلیلی با گزینه های خارجی به توافق نرسد، بعید است مصطفی آجورلو فرصت کار کردن با کاپیتان اسبق تیم ملی را به همین راحتی از دست بدهد. نکونام تعدادی دستیار همراه خود دارد که مدت هاست تا آنها کار می کند و از هر نظر میان این نفرات هماهنگی وجود دارد. یکی از این دستیاران مهدی هاشمی نسب است. بازیکن خیرساز پرسپولیس و استقلال که قطعا هواداران هر دو تیم هرگز او را فراموش نخواهند کرد. هاشمی نسب طی یک انتقال فوق العاده حجتاللی در تابستان سال ۱۳۷۹ به استقلال پیوست و تا تابستان ۱۳۸۲ پیراهن این تیم را بر تن می کرد. حالا اگر جواد نکونام در قامت سرمربی به استقلال ها بازگردد مهدی هاشمی نسب نیز پس از سبزی شدن ۱۹ سال دوباره فعالیت می شود و روی باز از وی نیکیت وظیفه کمک به سرمربی آبی پوشان را برعهده خواهد گرفت.